
ZARZĄDZENIE  NR 88/03 
Burmistrza Bojanowa z dnia 31 października 2003 roku 

w sprawie 
zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2003 rok 

 
Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz.U. Nr 15 poz.148 z 2003 roku ze zmianami/  
zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Zarządzeniu Nr 20/03 Burmistrza Bojanowa z dnia 20 stycznia 2003 r 
w sprawie układu wykonawczego budżetu gminy na 2003 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 
1/ w załączniku Nr 1 - wprowadza się zmiany wynikające z Zarządzenia Burmistrza Nr 87/03 
   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok  
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2/ w załączniku Nr 2 - wprowadza się zmiany wynikające z Zarządzenia Burmistrza Nr 87/03 
   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok  
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
3/ w załączniku Nr 2 - dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem 
   Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 88/03 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 31 października 2003 roku 

DOCHODY 
Dział  
Rozdział 
Paragraf 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

853 
 
85314 
201 
 
 
85316 
201 
 
 
85395 
203 
 

OPIEKA SPOŁECZNA 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp.społ. 
dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 
dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 
Pozostała działalność 
dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
 

1.197 
 

- 
- 
 
 
- 
- 
 
 

1.197 
1.197 

167.065 
 

162.490 
162.490 

 
 

4.575 
4.575 

 
 

- 
- 

 

1.485.884 
 

814.110 
814.110 

 
 

15.725 
15.725 

 
 

113.136 
106.656 

 
 

 
R A Z E M   D O C H O D Y 
 

 
1.197 

 
167.065 

 

 
 
 
 
 
 
 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 88/03 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 31.października 2003 roku 

WYDATKI 
Dział 
Rozdział 
Paragraf 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po 

zmianach 
853 
 
85314 
3110 
 
85316 
3110 
 
85395 
3110 
 

OPIEKA SPOŁECZNA 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp.społ 
świadczenia społeczne 
 
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 
świadczenia społeczne 
 
Pozostała działalność 
świadczenia społeczne 

1.197 
 

- 
- 
 
- 
- 
 

1.197 
1.197 

 

167.065 
 

162.490 
162.490 

 
4.575 
4.575 

 
- 
- 

2.106.954 
 

889.110 
831.110 

 
15.725 
15.725 

 
122.136 
118.136 

 
 
 

 
R A Z E M.  W Y D A T K I 

 
1.197 

 
167.065 

 

 
 
 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia nr 88/03 
Burmistrza Bojanowa 
dnia 31 października 2003 roku 

WYDATKI 
Dział 
Rozdział 
Paragraf 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

 

Plan 
po 

zmianach 
750 
 
75022 
4210 
4300 
4410 
 
75023 
3250 
4280 
4410 
4430 
 
75095 
4210 
4300 
4410 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Rady gmin 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 
 
Urzędy gmin 
stypendia różne 
zakup usług zdrowotnych 
podróże służbowe krajowe 
różne opłaty i składki 
 
Pozostała działalność 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 

5.370 
 

620 
- 

575 
45 

 
2.110 

- 
56 

- 
2.054 

 
2.640 
2.000 

- 
640 

5.370 
 

620 
620 

- 
- 

 
2.110 

110 
- 

2.000 
- 

 
2.640 

- 
2.640 

- 

1.419.537 
 

47.500 
1.680 

775 
545 

 
1.067.022 

1.090 
1.474 
9.500 

14.326 
 

128.830 
9.168 

17.110 
3.340 

801 
 
80101 
3020 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
4430 
 
80110 
3020 
4260 
4430 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły podstawowe 
nagrody i wydatki osobowe nie zadlicz. do wynagr. 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup energii 
zakup usług remontowych 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostałych 
różne opłaty i składki 
 
Gimnazja 
nagrody i wydatki osobowe nie zadlicz. do wynagr 
zakup energii 
różne opłaty i składki 

25.848 
 

22.619 
828 

9.977 
- 
- 
- 

11.814 
- 

 
3.229 
3.229 

- 
- 

25.848 
 

22.619 
- 
- 

10.000 
9.215 
3.342 

- 
62 

 
3.229 

- 
2.881 

348 

4.854.255 
 

3.364.214 
161.275 
164.131 
138.750 
108.085 

858 
75.850 

138 
 

1.235.285 
63.887 
47.119 

652 
854 
 
85404 
4210 
4230 
4240 
4260 
4270 
4300 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Przedszkola 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup leków i materiałów medycznych 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
zakup energii 
zakup usług remontowych 
zakup usług pozostałych 

12.000 
 

12.000 
5.300 

- 
4.200 

- 
- 

2.500 

12.000 
 

12.000 
- 

100 
- 

700 
11.200 

- 

1.039.568 
 

1.035.800 
38.531 

150 
15.330 
16.100 
19.300 
40.150 

900 
 
90095 
3020 
4270 
4280 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność 
nagrody i wydatki osobowe nie zadlicz. do wynagr 
zakup usług remontowych 
zakup usług zdrowotnych 

1.180 
 

1.180 
1.096 

- 
84 

1.180 
 

1.180 
- 

1.180 
- 

458.240 
 

178.140 
2.417 
3.820 

404 
  

R A Z E M. 
 

44.398 
 

44.398 
 
 

 
 


	Załącznik Nr 3

